
Underviser - barselsvikariat 
Børn og Kreativitet 
 
Glostrup Produktionshøjskole søger en underviser til linien Børn og Kreativitet. 
Stillingen er et barselsvikariat, og ansættelsesperioden forventes at være 24/10 -2011 
– 31/12 – 2012.  
Undervisningen er baseret på praktiske aktiviteter, som lægger op til arbejde med 
børn og unge, samt teoretiske emner i tilknytning til aktiviteterne. 
Vi forventer derfor at du har en pædagogisk baggrund, og erfaring fra både 
daginstitution og arbejde med unge. 
 
Som underviser på produktionshøjskolen skal du, i samarbejde med kollega i flexjob, 
kunne skabe et positivt og udviklende miljø for op til 12 unge med vidt forskellige 
interesser og forudsætninger. 
Vi kan tilbyde en spændende arbejdsplads med omsorgsfulde og ansvarlige 
medarbejdere, og vide rammer til at præge udviklingen af linien efter egne interesser 
og kvalifikationer. 
 
Skolen tilbyder undervisningsforløb til unge under 25 år, som ikke har gennemført en 
ungdomsuddannelse. Den primære opgave er at styrke elevernes personlige, sociale 
og faglige udvikling og dermed forbedre grundlaget for at påbegynde en 
kompetencegivende uddannelse.  
 
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til aftale mellem Finansministeriet og Lærernes 
Centralorganisation/DPL. 
 
Ansøgningsfrist fredag den 16. september 2011 
 
Yderligere information: www. gp-h.dk 
eller forstander Torben Graff / faglærer Thilde Cedrenius  
 
Glostrup Produktionshøjskole 
Sydvestvej 129 A, 2600 Glostrup 
4345 6498 
gp@gp-h.dk 
 



 
 

Børn & Krea 

Formålet med børn & krealinien er at eleverne får et indblik i at arbejde med 

børn, får kendskab til børns udvikling, psykisk, fysisk og socialt, og derved 

også et bedre kendskab til sig selv. Der bliver lagt vægt på at lære at 

samarbejde og tage ansvar. 

Der undervises i mange aktiviteter indenfor det pædagogiske område såsom rytmik, 

dukketeater, sanglege, maling m.m., som kan bruges sammen med børn. Det gør vi ved 

arrangementer for børnegrupper, hvor eleverne er med fra idé-fase og planlægning til 

afholdelse. 

Arrangementerne er skiftende efter årstiden og bliver efterhånden til traditioner, nogle 

af dem foregår i samarbejde med skolens idrætslinie. Desuden laver vi forskellige 

produkter, som er relevante for børn, de sælges bl.a. til åbent hus. 

Eleverne kommer også i praktik i en daginstitution for at få kendskab til børnenes 

dagligdag og få indblik i pædagogernes arbejdsmetoder. 

 
Uddybende beskrivelse kan findes i Virksomhedsplan 2011, som 
ligger på skolens hjemmeside: 
www.gp-h.dk   
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